２０２１年１０月２０日

各  位

会 社 名      ア マ ノ 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 津 田 博 之

（コード番号 ６４３６ 東証第一部）

問合せ先   取締役常務執行役員

経営企画本部長 井 原 邦 弘

（TEL．０４５－４３９－１５９１）

主要株主および主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 2021 年９月 30 日付で当社の主要株主および主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の株主名簿管理人である三菱 UFJ 信託銀行株式会社から 2021 年９月 30 日現在の株主名簿

が送付され、下記のとおり主要株主および主要株主である筆頭株主の異動が判明いたしました。

２．当該株主の名称等

 （１）新たに主要株主および主要株主である筆頭株主に該当することになった株主の概要

 ① 名 称 日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口）

 ② 本店 所在地 東京都港区浜松町２丁目 11 番３号

 ③ 代  表  者 取締役社長 向原 敏和

 ④ 主な事業内容 資産管理

 （２）新たに主要株主に該当することとなり筆頭株主に該当しなくなった株主の概要

 ① 名 称 株式会社日本カストディ銀行（信託口）

 ② 本店 所在地 東京都中央区晴海１丁目８番 12 号

 ③ 代  表  者 代表取締役社長 田中 嘉一

 ④ 主な事業内容 資産管理

３．当該株主の議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する割合

 （１）日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口）

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2021 年３月 31 日現在）

59,468 個

（5,946,800 株）
7.93％ 第 3 位

異 動 後

（2021 年９月 30 日現在）
85,963 個

（8,596,300 株）
11.58％ 第 1 位

05998
AMANO青マーク

05998
FASFマーク

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

 （２）株式会社日本カストディ銀行（信託口）

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2021 年３月 31 日現在）

68,146 個

（6,814,600 株）
9.09％ 第 1 位

異 動 後

（2021 年９月 30 日現在）
74,595 個

（7,459,500 株）
10.05％ 第 2 位

(注) １．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 2,440,529 株

2021 年９月 30日現在の発行済株式総数        76,657,829 株

２．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

特にありません。

以 上

		2021-10-20T15:30:20+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service